РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  одиннадцатая сессия шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
03. 10. 2013 г.                                                                                                   № 27

Об установке дорожных  знаков.

В  целях  обеспечения безопасности дорожного движения на территории Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края, руководствуясь Федеральным  законом  от 10  декабря 1995  г.  № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  от 6  октября 2003  года № 131 –ФЗ « Об общих  принципах   организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального  образования Налобихинский  сельсовет  Косихинского района Алтайского края,
Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Согласно разработанной схеме по согласованию с  МОМ ВД РФ «Троицкий»:

1.1. установить дорожный знак 1.21 «Дети»  на улице  Чапаева;

1.2. установить дорожный  знак 3.1 «Въезд запрещен»  на улице  Смышляева;

1.3 установить дорожный  знак  5.12 «Место остановки автобуса»на   улице Строительной;

1.4. установить дорожные  знаки  5.15, 7.17«Место стоянки», «Инвалиды» на улице Смышляева;

2. Контроль за исполнением возложить на главу Налобихинского сельсовета Колмакова Н.В.

3.Обнародовать настоящее  решение  в  установленном  порядке  путем размещения на  информационных  стендах.

4. Настоящее решение вступает  в  силу  после  дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов	_____________	                Л.В.Казанцева

[bookmark: _GoBack]